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& TASARRUFU

ENERJİ TÜKETİMİ

Daha Parlak Bir Geleceği Destekleyin:

Herkes İçin Enerji Verimliliğine Sahip Çıkın

Hedef: Enerji tüketimini azaltmak ve yenilenebilir enerji kaynaklarının
kullanımını teşvik etmek.

Kampüsteki binalarımızın tamamında led aydınlatmalar olduğunu
biliyor muydunuz?

Kampüs enerji tüketimimizin "Enerji Dağıtım Merkezi"nden merkezi
olarak yönetildiğini biliyor muydunuz?

Mühendislik fakültemizdeki ortak alanlarda sensörlü aydınlatmalar
kullanıldığını biliyor muydunuz?

Üniversitemiz, enerji israfının en yüksek olduğu alanları belirlemek
amacıyla periyodik enerji incelemeleri düzenlemektedir. Bu
incelemelerin sonuçlarına dayanarak enerji yönetimi ile ilgili hizmet
alımları gerçekleştirilerek binaların detaylı bir şekilde incelenmesini
sağlanmaktadır.

Otomasyon sisteminin düzgün çalışmadığı herhangi bir alanda sorumlu

olan destek hizmetleri personeline 20080 dahili numarası aracılığıyla

bilgilendirin.
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Boş bir seminer odasında gece boyunca ışıkları açık bırakmanın,

1.000 fincan kahve için su ısıtmaya eşdeğer olduğunu biliyor

muydunuz? Bilgisayarı gece boyunca açık bırakmak, 800 A4

kağıdının lazer baskısı için kullanılan enerjiye eşdeğer olduğunu

biliyor muydunuz? Artık biliyorsunuz!

Işıkları kapatın ve bilgisayarları fişten çekin: bekleme modu

elektrik tüketir.

Her gün 5 dakika gereksiz yere yanan bir ampul; yılda 30 saat boşa

yanıyor anlamına geldiğini biliyor muydunuz?

Evdeki ampulleri LED'lerle değiştirin.

Elektrikle su ısıtmanın çok pahalı bir yöntem olduğunu biliyor

muydunuz?

 Su kaynatırken sadece ihtiyacınız kadar su koyduğunuzdan emin

olun.

AKSİYONLAR & KAYNAKLAR
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AB ülkelerindeki asansör sistemlerinin tüketimlerinin 2 Nükleer

Santralin yıllık üretimine denk olduğunu biliyor muydunuz?
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Asansörler yerine merdivenleri kullanın! Kalori yakın, elektrik

harcamayın. 

AKSİYONLAR & KAYNAKLAR

Standby modunda bırakılan cihazların (televizyonlar,

bilgisayarlar, vb.) bir yılda harcadığı enerji 5000 litre suyu ısıtmak

için yeterli olduğunu biliyor muydunuz?

Prize takılı olan elektronik cihazlarınızın elektrik tüketmesini

istemiyorsanız tasarruflu prizleri de tercih edebilirsiniz. 

Unutmayın, küçük adımlar büyük etkiler yaratabilir;

çevresel sürdürülebilirlik, geleceğe yapılan en değerli

yatırımdır.

!
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